关于组织开展“南通市首届高校
‘青春聚力 助农邮我’短视频大赛”校内选拔赛的通知
各二级学院：
根据《关于组织开展南通市首届高校“青春聚力 助农邮我”短视频大赛的通知》（通农函〔2022〕35号）的相关要求，经研究决定，我校将在2022年11月-12月进行“南通市首届高校‘青春聚力 助农邮我’短视频大赛”校内选拔赛，并从中遴选出优秀作品参加市赛。现将校内选拔赛有关事项通知如下：
一、学校组织机构
主办单位：共青团南通理工学院委员会
承办单位：学生社团管理中心、大学生直播联盟协会
二、活动目的
旨在“凝聚青春力量、激发青春活力”，通过广大在校团员青年的视角，针对南通市品牌农产品制作短视频方式作品，宣传一批南通特色农产品，培育一批新农宣传人才，激发引领更多的团员青年成为家乡农产品代言者，乡村振兴引领者和践行者，让青春在推动“三农”发展的实践中绽放绚丽之花。
三、参赛对象
我校全日制在籍本科生。
四、活动主题
青春聚力 助农邮我
五、赛项设置及要求
（一）作品格式
提交作品须画面清晰、音质流畅、品质优良。时长以1分钟-3分钟为宜，画面宽高比16:9，横屏，视频分辨率1080P，格式为MP4或MOV，作品若使用非普通话须制作字幕。
（二）作品要求
1.参赛作品须围绕“青春聚力，助农邮我”主题，为南通特色农产品制作创意短视频或宣传家乡农产品；内容积极向上、阳光健康，遵守国家法律法规、不得与社会主义核心价值观的要求相违背。
2.参赛者应确认拥有作品的著作权。参赛作品必须是原创，严禁剽窃、提交虚假作品，没有任何水印标记。大赛组委会不承担包括肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法律责任。如出现上述责任，组委会保留取消其参赛资格及追回奖项的权利。
3.本次比赛不收取任何费用，所有参赛作品不得自行通过各类媒体公开发布，否则取消参评资格。参赛作品获奖后，其所有权、著作权、修改权和使用权均归活动组委会所有。
4.凡提交参赛作品的参赛者，均视为接受上述各项条款。大赛组委会保留对本次活动的最终解释权。
六、竞赛时间安排
1.宣传发动：2022年11月24日至2022年11月25日
2.组织报名：2022年11月25日至2022年11月30日
请各学院组织参赛选手以团队或个人名义报名参加，具体参加方式加入参赛群（QQ群号;390525530），群内将发布更多竞赛信息。同时请参赛选手填写校内选拔赛报名表（附件1），30日前将报名表发送给群内负责人顾同学（QQ：1713984810）。
3.产品选品：2022年11月30日之前
主办方会将产品清单目录发布到参赛群，各参赛队根据产品清单进行选品，主要为南通本土特色农产品，每支参赛队伍只能选择1款产品。
4.产品实物分配：2022年12月7日之前
主办方将参赛队选定的产品样品和产品相关基本资料分发给各参赛队。
5.视频作品制作：2022年12月7日-2022年12月14日
各参赛队根据选择的产品和资料进行进一步的细化，制作视频脚本并完成视频作品制作，除产品实物外所需其他道具均由选手自备。
6.作品提交：2022年12月14日 24：00截止
各参赛队将参赛作品以“作者+作品类型+作品名称”命名发送给负责同学，同时填报参赛作品报名表（参赛群内另发）。
七、奖项设置
本次活动校内根据参赛作品数量设一等奖10%，二等奖20%，三等奖30%，优秀参与奖40%。
同时，学校将会从参赛作品中选拔出较为优秀的作品推荐参与市级短视频大赛，市级比赛中如获奖获得市级比赛荣誉证书和奖金。
八、其他事项
其他事宜未尽事项，由主办方在参赛群内通知。
请各学院对照要求，积极做好宣传、组织学生报名，并在规定的时间内上报报名表。
附件：1.南通理工学院“青春聚力 助农邮我”短视频大赛报名表

[bookmark: _GoBack]
共青团南通理工学院委员会
2022年11月24日

附件1

南通理工学院“青春聚力 助农邮我”短视频大赛报名表

	学院名称

	参赛队伍资料
	队长
	姓名

	年级专业

	邮箱

	联系电话

	指导老师
（若无可不写）
	姓名

	单位

	职务

	联系电话

	队员
（不超过6人）
	姓名

	年级专业

	姓名

	年级专业

	姓名

	年级专业

	姓名

	年级专业

	姓名

	年级专业